令和６年度第１回浦安市チャレンジショップ利用審査委員会 議事要旨

１ 開催日時

令和６年８月 27 日（火） 午後２時～午後３時 30 分

２ 開催場所

浦安商工会議所会館 ３階会議室

３ 出席者

（委 員）髙柳委員長、玉野副委員長、茂木委員、氏原委員、森委員（代理

出席）、横内委員、田中委員、望月委員

（事務局）山田商工振興係長、望月主査、猿田主任主事

４ 議 題

令和６年度浦安市チャレンジショップ利用者の中間報告について

５ 議事概要

令和６年度浦安市チャレンジショップ利用者の中間報告について

・利用者が、令和６年４月～７月末までの経営状況などに関し、報告を

行った。

・報告内容について、各委員から意見及びアドバイスをいただいた。

以上